[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2023

	№
	121

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации   Верхнекамского муниципального округа от 16.03.2022 № 346
«О создании межведомственной комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области»
В соответствии с   Законом     Кировской  области    от  04.12.2012
 № 222-ЗО «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, в связи с кадровыми изменениями администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации   Верхнекамского муниципального округа от 16.03.2022 №346 «О создании межведомственной комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области»
(далее –постановление) следующие изменение:
1.1. Приложение  № 1 «Состав межведомственной комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области», утвержденное постановлением,  изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.01.2023.
Глава Верхнекамского
муниципального округа
             И.Н. Суворов
Миклина А.Г.

2-17-39

	Приложение
к постановлению администрации

Верхнекамского муниципального округа от 27.01.2023  № 121
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Верхнекамского муниципального
округа от 16.03.2022        № 346

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области

	ГИЛЁВА

Людмила Михайловна
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа   по социальным вопросам, председатель комиссии

	СИТЧИХИНА

Ирина Валерьевна
	-
	начальник управления образования Верхнекамского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	МИКЛИНА

Алёна Геннадьевна
	-
	главный специалист отдела по опеке и попечительству несовершеннолетних управления образования Верхнекамского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ШМИГАЛЬСКАЯ

Наталия Александровна

	-
	заведующий правовым отделом

	ДОЛИНИНА

Елена Владимировна
	-
	начальник управления имуществом администрации Верхнекамского муниципального округа

	ЛЯПУНОВА
Елена Юрьевна
	-
	начальника отдела по опеке и попечительству несовершеннолетних управления образования Верхнекамского муниципального округа